
NWTTV Nordwestschweizer
Tischtennisverband 2015/16

Qualifikation U18 Gr.1
Staffel-Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.
 

24.10.2015
 

13:30 h
 
13:30 h
 
13:30 h
 
13:30 h
 
13:30 h
 
13:30 h
 

 
 
 
 
 
 

Basel
Spielort: Lenzhard TH 3 Lenzburg
Olten
Spielort: Lenzhard TH 3 Lenzburg
Schöftland
Spielort: Lenzhard TH 3 Lenzburg
Rio-Star Muttenz II
Spielort: Lenzhard TH 3 Lenzburg
Basel
Spielort: Lenzhard TH 3 Lenzburg
Lenzburg
Spielort: Lenzhard TH 3 Lenzburg

Rio-Star Muttenz II
 
Lenzburg
 
Münchenstein-City
 
Münchenstein-City
 
Olten
 
Schöftland
 

8:2
 

4:6
 

0:10
 

7:3
 

8:2
 

10:0
 

Sat.
 

07.11.2015
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 

 
 
 
 
 
 

Olten
Spielort: Löffelmattschulhaus Münchenstein
Lenzburg
Spielort: Löffelmattschulhaus Münchenstein
Schöftland
Spielort: Löffelmattschulhaus Münchenstein
Basel
Spielort: Löffelmattschulhaus Münchenstein
Olten
Spielort: Löffelmattschulhaus Münchenstein
Basel
Spielort: Löffelmattschulhaus Münchenstein

Münchenstein-City
 
Münchenstein-City
 
Rio-Star Muttenz II
 
Schöftland
 
Rio-Star Muttenz II
 
Lenzburg
 

4:6
 

8:2
 

8:2
 

5:5
 

3:6
 

8:2
 

Sat.
 

16.01.2016
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 

 
 
 

Basel
Spielort: TH Säli Olten
Lenzburg
Spielort: TH Säli Olten
Olten
Spielort: TH Säli Olten

Münchenstein-City
 
Rio-Star Muttenz II
 
Schöftland
 

7:3
 

10:0 NA
 

7:3
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 18.05.2024 00:59 | Page 1 From 1


