## **NWTTV Nordwestschweizer Tischtennisverband 2015/16**

## **Qualifikation U18 Gr.1**

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matches
Sat.24.10.2015	13:30 h	Basel	Rio-Star Muttenz II	8:2
		Spielort: Lenzhard TH 3 Lenzburg		
	13:30 h	Olten	Lenzburg	4:6
		Spielort: Lenzhard TH 3 Lenzburg		
	13:30 h	Schöftland	Münchenstein-City	0:10
		Spielort: Lenzhard TH 3 Lenzburg		
	13:30 h	Rio-Star Muttenz II	Münchenstein-City	7:3
		Spielort: Lenzhard TH 3 Lenzburg		
	13:30 h	Basel	Olten	8:2
		Spielort: Lenzhard TH 3 Lenzburg		
	13:30 h	Lenzburg	Schöftland	10:0
		Spielort: Lenzhard TH 3 Lenzburg		
Sat.07.11.2015	14:00 h	Olten	Münchenstein-City	4:6
		Spielort: Löffelmattschulhaus Münchenstein		
	14:00 h	Lenzburg	Münchenstein-City	8:2
		Spielort: Löffelmattschulhaus Münchenstein		
	14:00 h	Schöftland	Rio-Star Muttenz II	8:2
		Spielort: Löffelmattschulhaus Münchenstein		
	14:00 h	Basel	Schöftland	5:5
		Spielort: Löffelmattschulhaus Münchenstein		
	14:00 h	Olten	Rio-Star Muttenz II	3:6
		Spielort: Löffelmattschulhaus Münchenstein		
	14:00 h	Basel	Lenzburg	8:2
		Spielort: Löffelmattschulhaus Münchenstein		
Sat.16.01.2016	14:00 h	Basel	Münchenstein-City	7:3
		Spielort: TH Säli Olten		
	14:00 h	Lenzburg	Rio-Star Muttenz II	10:0 NA
		Spielort: TH Säli Olten		
	14:00 h	Olten	Schöftland	7:3
		Spielort: TH Säli Olten		





